AMV  IGIENE AMBIENTALE S.R.L.

Ragione sociale

% partecipazione

Durata impegno

Finalita

Onere complessivo annuale
su bilancio

Societa a responsabilita limitata
90,28%

2052

Verde pubblico e rifiuti
188.000,00

Rappresentanti nominati
dall'Ente

Scadenza incarico

Trattamento economico

Contotto Roberto

nominato con decreto n. 6 del 09/03/2015,
in carica fino all'approvazione del bilancio
2017

14.400,00

Risultato di bilancio 2010

Risultato di bilancio 2011

Risultato di bilancio 2012

Risultato di bilancio 2013

Risultato di bilancio 2014

Risultato di bilancio 2015

-209.506,00
3.069,00
14.979,00
40.662,00
29.736,00
20.405,00

Componenti CDA

Ruolo

Nominativo

Trattamento economico

Amministratore unico

Contotto Roberto

14.400,00




