AMV IGIENE AMBIENTALE S.R.L.

Ragione sociale	Società a responsabilità limitata		
% partecipazione	90,28%		
Durata impegno	2052		
Finalità	Verde pubblico e rifiuti		
Onere complessivo annuale	188.000,00		
su bilancio			
	Rappresentanti nominati dall'Ente	Scadenza incarico	Trattamento economico
	Contotto Roberto	nominato con decreto n. 6 del 09/03/2015, in carica fino all'approvazione del bilancio 2017	14.400,00
Risultato di bilancio 2010	-209.506,00		
Risultato di bilancio 2011	3.069,00		
Risultato di bilancio 2012	14.979,00		
Risultato di bilancio 2013	40.662,00		
Risultato di bilancio 2014	29.736,00		
Risultato di bilancio 2015	20.405,00		
	Ruolo	Nominativo	Trattamento economico
Componenti CDA	Amministratore unico	Contotto Roberto	14.400,00